



**BIURO FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI**

02-542 Warszawa

Tel 0 22 60-116-08

fax. 0 22 845-10-76

ul. Domaniewska 36/38

Tel 0 22 60-120-44

fax 0 22 60-118-57

FZ. ~~17~~-311/12

Warszawa, dn. 22.05.2012 r.

DO WYKONAWCÓW UBIEGAJĄCYCH SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Dot: przetargu nieograniczonego na dostawę mebli biurowych – sprawa nr 88/Ckt/12/MK.

Zamawiający działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010, nr 113, poz.759 z późn. zm.) – ustawa Pzp podaje poniżej treść pytań oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający przewiduje w części zamówienia nr 2- krzesła i fotele, wyposażać krzesła i fotele w podłokietniki?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga aby fotele i krzesła obrotowe posiadały podłokietniki.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza w części zamówienia nr 2- krzesła i fotele w poz. nr 3 inny model krzesła, spełniający jednak wszystkie określone wymagania?

Odpowiedź na pytanie nr2:

Zamawiający dopuszcza inne modele krzesel, jednak muszą spełniać takie same funkcje użytkowe, charakterystyczne dla krzesła konferencyjnego typu ISO między innymi muszą posiadać możliwość ich sztaplowania.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

NACZELNIK
Wdziału Zamówień Publicznych
Komenda Główna Policji
Jarosław WYŁGOWSKI